АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20.12.2016                              г. Рассказово                       №  2212

О закрытии движения
автотранспорта на центральной
площади города

          В соответствии  с  проведением городских праздничных  мероприятий
«Новогодняя елка 2017», администрация города  постановляет:
 1.Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению
городским хозяйством» (Поздняков) в период с  08.00 часов 23 декабря 2016
года по 09 января 2017 года  перекрыть движение автотранспорта по
центральной площади города.
 Установить 22 декабря 2016 года необходимые ограждения и дорожные
знаки, 09 января 2017 года демонтировать ограждения и дорожные знаки.
   2. Отделу потребительского рынка и защиты прав потребителей
администрации города  (Бердникова) разработать схему запрета вьезда
автотранспорта на центральную площадь.
         3. Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский»  (Ситаев)  в период с 08.00 часов 23 декабря 2016
года по 12.00 часов 08 января 2017 года обеспечить правопорядок и контроль за
безопасностью дорожного движения.

   4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С. Соколову.

Глава города
             А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/